FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.

PORTARIA PROEN Nº 086/2018

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo

Edital nº 031/2018.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeada pela Portaria/FURB nº 055/2017, de 02 de

fevereiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na

Resolução CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 031/2018 - Área

Temática: Estágio Orientado de Prática Jurídica – Cível- Disciplina: Estágio Orientado de Prática

Jurídica – Escritório IV (Cível); Estágio Orientado de Prática Jurídica – Forense IV; Estágio

Orientado – Simulação I e III (Cível); Estágio Orientado – Observação I (Cível); e Estágio

Orientado – Intervenção I, II e III (atendimento na área cível), do Departamento de Direito, do

Centro de Ciências Jurídicas, conforme segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Nirceia Regina Lopes 81,00 1ª

Clarice Klann Constantino 80,00 2ª

Aleteia Hummes Thaines 79,00 3ª

Felipe Oswaldo Guerreiro Moreira 77,60 4º

Jefferson Barros Barbosa 77,00 5º

Cláudia Fernanda Souza de Carvalho Becker Silva 76,80 6ª

Bruno Thiago Krieger 69,20 7º

Eduardo Ramos 65,40 8º

Gabriel Klemz Klock 62,40 9º

Ana Luísa de Moraes Vieira 61,20 10ª

João Felipe Buerger 61,00 11º

Mayelli Slongo 58,20 12ª

Aline Aparecida Votri Desclassificada

Eduardo Henrique Bondarczuk Desclassificado

Emerson dos Santos Magalhães Desclassificado

Emerson Frares da Rosa Desclassificado

Felipe Bragantino Desclassificado

Georgia Maria Puluceno do Nascimento Desclassificada

Giovana Abreu da Silva Seger Desclassificada

Leandro Canavarros Rodrigues Silva Desclassificado

Matheus Adriano Paulo Desclassificado

Mauro Evaristo Medeiros Junior Desclassificado

Paulo Junior Trindade dos Santos Desclassificado

Pedro Gomes de Queiroz Desclassificado

Raissa Milena Oneda Desclassificada

Roger Mendes Cecchetto Desclassificado

Rosilene Rodrigues Silva Desclassificada

Schendel Mara Schenkel Desclassificada

Taciana Floriani Desclassificada

Tuani Ayres Paulo Desclassificada

Blumenau, 18 de junho de 2018.

Prof.ª Dr.ª Simone Leal Schwertl

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.